令和４年５月１１日

中国地区各県理事長 殿

岡山県ソフトテニス連盟

理 事 長 小野 尚彦

事業委員長 吉田 敏彦

中国地区ソフトテニス選手権大会の受付、開会式等について（ご連絡）

 時下、貴団体におかれましてはますますご清栄のこととお慶び申し上げます。

 平素より、当連盟の運営にご理解、ご協力をいただき御礼申し上げます。

 『第５４回 中国地区ソフトテニス選手権大会』の受付および開会式等は下記

の通りに実施いたします。

 つきましては、参加選手に周知していただくよう、お願いいたします。

記

使用コート

5/21 南コート(海側)  男子 60、男子 65、男子 70、男子 80、女子 65、女子 70

   北コート(山側)  上記以外の種別

5/22 南コート(海側) 一般女子、男子 35

   北コート(山側) 一般男子

受付は全種別８時２０分よりセンターコートで行います。

開会式は９時よりセンターコートで南コートの種別の選手のみで実施します。

北コートについては競技上の注意を放送で行います。

以上、よろしくお願いいたします。